﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾ [یوسف: ۲۱]

ترجمه: و الله بر کارش چیره و تواناست؛ ولی بیشتر مردم نمی‌دانند.

نویسنده: بلال زکریا

۱۴ رجب ۱۴۴۷ ه.ق.

۰۳ جنوری ۲۰۲۶ م.

مترجم: عبدالرحمن مستنصر